Директору муниципального бюджетного_____ образовательного учреждения_____________ дополнительного образования
городского округа Перевозский
Нижегородской области_____
«Детско-юношеский центр г.Перевоза»

Вавилиной Наталье Михайловне____________
         (наименование учреждения, Ф.И.О. директора)

от родителя (законного представителя):

Фамилия _______________________________

Имя ___________________________________

Отчество _______________________________

Место регистрации:

Город (поселок, село, деревня) ____________ _______________________________________

Улица _________________________________

Дом _________ корп. _________ кв. ________

Телефон _______________________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ______________________________________________________________________

                                                          (фамилия, имя, отчество)

______________________________________________________________________
(дата рождения, место проживания, телефон, место учебы (школа, класс)
___________________________________________________________________________________

(классный руководитель, телефон кл. руководителя)
в объединение муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования  городского округа Перевозский Нижегородской области «Детско-юношеский центр г.Перевоза»_________________________________________
                                                                (наименование объединения)      (год обучения)
Сведения о родителях:

Отец(Ф.И.О.):______________________________________________________________

Место работы,должность:____________________________________________________

Телефон рабочий:___________________________сотовый:________________________

Образование:______________________________________________________________

Мать (ФИО):_______________________________________________________________

Место работы,должность:____________________________________________________

Телефон рабочий:___________________________сотовый:________________________

Образование:______________________________________________________________

С Уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, дополнительной общеобразовательной программой и другими документами, регламентирующими организацию образовательной деятельности, ознакомлен (а).

_______________________                    «______» _________________ 20______ года
                  (подпись)

Отметка о сдаче документов:

1) медицинская справка о состоянии здоровья ребенка (требуется при приеме в спортивные, спортивно-технические, туристские, хореографические объединения);

2) ксерокопия свидетельства о рождении ребенка (паспорта).

М. П.     Документы получил _________________         ____________      Рег.№________
                                                        (Ф.И.О.)                           (подпись)